şi
Întreg poporului, de care stimă şi iubire să
bucură şi azi, In adevëratul sens al cuvân
tului, deci nn numai că nu doreşte nime
îndepărtarea domnului protopop delà con
ducerea acestui tract, ci cu toţi preoţii
tractulul „Lipovel" dorim ca Dumnezeu să
ni-'i tină tncă mulţi ani pe domnul proto
pop Voicu Hamsea In fruntea tractulul
nostru.

Lipova, 9/22 Aprilie 1903.
In numele preoţimel tractuale.

Atanasie Todan, Sava Seculin, Valeriu
Males, Florian Roxin, Avesalon Tiucra, Ioan
Cimponeriu, Ilie Moţu, Ioan Suciu, preot ca
pelan din Chizdia-Cuveşdia Virgiliu Qruescu,
Ioan Hadan, Simeon Tomescu, Euthimiu
Iafaneseu, Iosif Petrovicr, Laurenţiu Barzu,
Panteleimon Popovici, Stefan Bordosiu, Ata-
nasiu Suciu, Ioan Miloşiu, Bencecan Ion.

Rămăşiţele pământeşti ale scumpului de
funct se vor aşeza spre odihnă veclnică
Sâmbătă, la 12/25 Aprilie, 11 ore a. m.,
în cripta familiară a cimitirului din loc, la
care tristă festivitate Invităm pe toate ru
deniile, amici şi cunoscuţi!. Fie-I ţarina
uşoară şi memoria binecuvântată 1 Reşinari,
la 10/23 Aprilie 1903. Maria Cioran n.
Mitrea, soţie. Cornel, Viorica, Mircea, Sabin,
Şerban şi Lucian, (II şi fică. Familiile:
Cioran, Borcea, Todoran, Dancăşiu, Con-
stantinescu, Rădulesca şi Mitrea, frate, su
rori, cumnaţi şi cumnate.